

บัญชีประมาณการ

สรุปผลการประมาณราคาโครงการ โครงการก่อสร้างระบบประปา บ้านนายบุญส่ง อินทร์คง
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชะงุ้ม
 สถานที่ หมู่ที่ 8 ตำบลเขาชะงุ้ม อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี
 ประมาณการ 16 ส.ค. 2560

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานเจาะบ่อมวลถล	175,551.57	1.2708	223,090.94	Factor F
2	งานฮ้างถัง	120,000.00	1.2708	152,496.00	- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
3	งานเครื่องสูบน้ำ	58,300.00	0.8700	62,381.00	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
4	งานไฟฟ้า	16,000.00	0.0700	17,120.00	
	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			458,087.94	
สรุป	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			458,000.00	
ชี้แจงให้เหินแปดพันบาทถ้วน					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบำรุง ใจกล้า)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชะงุ้ม

ลงชื่อ.....

กรรมการกำหนดราคา ลงชื่อ.....

กรรมการกำหนดราคา ลงชื่อ.....

(นายเชิดศักดิ์ เกิดสมจิตร)

(จส.สมหวัง ชินเวช)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายรัง โธธา

เห็นชอบ

(นายบำรุง ใจกล้า)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชะงุ้ม

16 ส.ค. 2560

อนุมัติ

นายก อบจ. สุพรรณบุรี

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชะงุ้ม

16 ส.ค. 2560